平成 28 年４月 28 日
各  位
                   会社名   日本 KFC ホールディングス株式会社
                   代表者名     代表取締役社長 近藤 正樹
                          （コード番号 9873 東証第２部）
                  問合せ先  執行役員 企画広報部部長 竹井 勤
                               （TEL.03-5722-7229）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年４月 28 日開催の取締役会において、本社移転を下記のとおり決議致しま

したので、お知らせ致します。当社は本社及びカーネルセンター（商品開発）を集約移転する

事で、更なる企業価値の創造を実現してまいります。

記

1. 新本社所在地

    神奈川県横浜市西区みなとみらい４丁目４番５号

    横浜アイマークプレイス

2. 移転時期

    平成 29 年１月～２月予定

3. 移転目的

（１）業務の効率化及び就業環境改善
当社の本社及びカーネルセンター（商品開発）を集約する事により関連部署間
の連携強化と組織間の創造的、効率的コミュニケーションを一層促進させ、業
務の効率化と就業環境の改善を図ります。

（２）BCP 対応強化

災害時における社員の安全確保及び事業継続計画の対応を強化してまいります。

4. 業績に与える影響

    本社移転に伴う平成 29 年３月期の当社業績への影響は現在算定中であります。

                                     以  上